приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

<rа5> авryста2025 г. Xs //,9

г. Москва

О командировании тренера - преподавателя и обучающпхся
па учебно -тренировочный сбор по специальной физической
подготовке (СТЦ (девушки 2010 г.р. и молоrке) по волейболу

спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу, волейболу
и мини-футболу)

Согласно Календарному плану физкультlрньrх мероприятий

и спортивньIх мероприятий Министерства обороны Российской Федерации

на2О25 год (пункт Зб4 раздел 5) П Р И К А З Ы В А Ю:
1.Командировать с 22 по З0 авryста2025 г. в г. Санкт - Петербург

на базу спортиrного комплекса <звенигородскм) для проведения 1^lебно _

,реrr"ро"оr"ого сбора по специаJIьной - физической подготовке (СТП)
(девушки 2010 г.р. и моложе) (далее - УТС) тренера - пре_подавателя

, оdуruощ"хся спортивной школы (олимпийского резерва по баскетбо;ry,

волейболу и мини-футболу) (ла,тее - сшор) в количестве 13 человек согласно

приложению к настоящему приказу.
2. Назначить тренера - преподавателя СШоР Комарова М.Ю. старшим

на период проведения уТС, ответственным за жизнь и здоровье обуrающихся,
ответственным лицом за полу{ение денежных средств.

3, Начальнику Филиала ФАу мО рФ цскА (СКА, г. Санкт-Петербlрг)
харину А.н. организовать размещение и обеспечить предоставление

материально технической базы для проведения УТС.
4. Начальнику отдела (бухгалтерского и нЕIлогового r{ета

и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой и.и, произвести

финансирование даЕного мероприятия согласно }"твержденной смете,

5, Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

6. Приказ довести до должностных лиц в части касающеися,

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А.Громов

2

Приложение
к приказу начаJ,Iьника

список
Споргивной команды по волейболу (девушки 2010 г.р. и моложе)

споргивной школы (олимпийского резерва по баскебо"ту, волейбо"ту
и мини-фуболу)

Месго прведеш,tя - спорпвrъй коtпшшекс <<ЗвениюродскаlD), г. Саrпсг - Пеrефург
Сроюл провед еlмя - с 22 по 3 0 авryста 2025 г.

Jф lororcHocTb Ф.и.о,
Год

рожденI'JI
Разряд

Категория

у{астника
1 2 , 4 5

1
Тренер -

преподаватель
Комаров Мrо<аил

Юрьевич
1968

Старпrtй
на период

ком&цировalниrl

2 Обуlаощаяся
Бибикова Полина

Владиславовна
20l0 2 ю.р Спортсмеrка

Обуlаощаяся
Викулина Анна

Евгеньевна
20l0 J Спортсмеrка

4 Обуlаrощаяся 20l0 з Спорrcмеrка

5 Обуrаюпlмся
Абубакирова .Щиана

ренатовна
201 1 _) Спортсмеrп<а

6 Обулающаяся
Ступина Марта

.Щенисовна
201 1 l ю,р. Споргсмеrп<а

7 Обуlающмся
Караарслан Лейла

хасановна
201l 1ю.р. Спортсмеrп<а

8 Обуrающаяся
Селинова

Александра
Александровна

201 0 J Спортсменка

9 Об)"rаrощаяся ,Щорофеева
Виктория Сергеевна

201 0 3 ю,р, Спорrсмеrпса

Ибраимова Ажар
Урматбековна

2010 3 ю.р. Споргсмеrка

11 Обуlшощаяся
Приходько София

Александровна
20l0 2 ю.р. Споргсмеrпса

12 Обlлrаощаяся
Эфендиева
Маргарита

мехмановна
2011 Спортсменка

5

,I
l кчмина Татьяна
l Ё.""опооо""u

Обуrающаяся
]

I

10

б.р.

J

1 2 з 4 5 6

1з Обуrшощмся
Бирюкова Алёна

.Щенисовна
201 3 б.р. Спортсметп<а

Резерв

1 Обуlшощаяся
липатова Елизавета

Александровна
2013 б.р. Спортсмеlтка

2 Обуrающаяся
зобнина Анастасия

романовна
201з б.р. Спорrcмеrтка

з Обуlаrощаяся
Караарслан Эльза

хасановна
20 1з б,р. Спортсмеrпса

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА БА
(по спортивной рАБотЕ)

полковник
О.Пархоменко